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%O’vavs o _ MINISTRIA EKULTURES
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Tirang. mé /#.402018
VENDIM Nr. 214, daté 17.10.2018

N¢ mbéshteye & Ligjir Nr. 27/2018 "Por Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté', Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé n¢ mbledhjen Nr. 10, daté 17.10.2018. pasi shgyrtoi Propozimin pér
gérmimin dhe dokumentimin ¢ instalimeve (& altarit (pjestve 1€ ruajtura té tij). identifikuar
gjaté punimeve pér pastrimin ¢ mozaikut (& Bazilikés xtra Muros, Elbasan, paragitur nga Dr.
Elio Hobdari. autor i projektit arkeologjik ¢ Bazilikés s¢ Elbasanit.

VENDOSI:

T& miratojé Propozimin pér gérmimin dhe dokumentimin e instalimeve té altarit
(pjeséve t& ruajtura té tij), identifikuar gjaté punimeve pér pastrimin e mozaikut té
Bazilikés Extra Muros, Elbasan, paragitur nga Dr. Elio Hobdari, autor i projektit
arkeologjik té Bazilikés s& Elbasanit.
T& kryhet nga Dr. Elio Hobdari, autor i projektit arkeologjik t& Bazilikés s& Elbasanit
dhe ASHA gérmimi dhe dokumentimi instalimeve t& altarit (pjeséve té ruajtura té tij).

3. Materiali arkeologjik i mundshém t& depozitohet prang

Fondeve t& Institutit t&
Arkeologjisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR 1 KKA

\

RUDINA ZOTO

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: +4+355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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